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- W czwartek – 20 marca – spotykamy się w Centrum Kreatywności Pałacyk i wspólnie z przedsiębiorcami z trzech powiatów będziemy rozmawiać o wzajemnym wsparciu dla
naszych firm. Chcemy promować lokalny potencjał gospodarczy, ale również zapewnić możliwość wsparcia dla lokalnych firm. Mam świadomość faktu, że dla naszych
przedsiębiorców ważne jest zdobywania kontaktów, ale również wiedzy i praktycznych informacji. Jestem przekonany, że tego typu śniadania biznesowe to odpowiednia forma
wspierania lokalnej przedsiębiorczości i liczę na aktywny udział Państwa w czwartkowym spotkaniu. 

Regionalne Misje Gospodarcze w Starachowicach rozpoczynamy od znakomitego gościa.

W Centrum Kreatywności Pałacyk gościć będziemy dr Mariusza Filipka - Zastępcę Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, który pełni również rolę pełnomocnika Ministra
Rozwoju i Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. 

Doktor nauk prawnych, radca prawny, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie będzie gospodarzem pierwszej części
czwartkowego spotkania, w którym opowie o „Deregulacji prawa przedsiębiorców”.

18 marca 2025

Czwartkowe śniadanie biznesowe

Już w czwartek oficjalnie rozpoczynamy realizację porozumienia na rzecz rozwoju gospodarczego trzech miast nad Kamienną. W styczniu wspólnie z Prezydentami Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz Skarżyska-Kamiennej - Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podpisał list intencyjny i podczas wspólnej konferencji zapowiadał podejmowanie
inicjatyw wspierających przedsiębiorczość. Czas na pierwszy krok – Regionalne Misje Gospodarcze.



Dr Mariusz Filipek to specjalista z zakresu prawa zamówień publicznych, procesu inwestycyjnego, prawa samorządu terytorialnego oraz prawa karno – gospodarczego i gorąco
zachęcam do uczestnictwa.

Wykład rozpoczyna się o godzinie 10.00 i jest on otwarty dla wszystkich zainteresowanych.
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March 28, 2025

Mamy już prawie 800 kilometrów

March 28, 2025

Rowerowy Maj znów zagości w szkołach i przedszkolach

Pamiętacie Państwo ten widok kolorowych rowerów i hulajnóg zaparkowanych pod starachowickimi placówkami oświatowymi w ubiegłym roku? W tym roku będzie podobnie, a w zasadzie jeszcze lepiej. Starachowickie szkoły i
przedszkola znów przystępują do ogólnopolskiej kampanii wspierającej bezpieczną drogę do domu i szkoły.

Więcej...



Więcej artykułów

Mamy już prawie 800 kilometrów

Licznik kilometrów przy Starachowicach rośnie. Kolarze z naszego miasto "wykręcili" już 800 kilometrów w ramach Treningu Miast w ramach akcji Rowerowa Stolica Polski. Trening potrwa do 21 maja. W czerwcu ruszy walka już oficjalnie
o tytuł najlepszych. Dziękujemy za kilometry!

Więcej...

March 28, 2025

Od wtorku rusza Star Bike

1 kwietnia rusza drugi sezon Star Bike. W tym roku rowerową zabawę w Starachowicach zaczynamy miesiąc wcześniej. Od wtorku szukajcie charakterystycznych niebieskich rowerów na terenie naszego miasta i korzystajcie z nich.

Więcej...

March 27, 2025

39 Turniej wiedzy o Starachowicach

Prezydent Miasta Starachowice, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) podaje ofertę do publicznej wiadomości

Więcej...


